
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 15.09.2010 № 3268

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 10.07.2009  № 2066 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЛИМИТОВ 

ПОТРЕБЛЕНИЯ ТОПЛИВНО – ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ 
ОРГАНИЗАЦИЯМ, ФИНАНСИРУЕМЫМ ИЗ БЮДЖЕТА ГОРОДА, НА 2010 

ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2011 – 2012 ГГ.»

В связи с изменением потребности в топливно-энергетических ресурсах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  1  к  постановлению  главы  города 

Владимира от 10.07.2009 № 2066 «Об утверждении лимитов потребления топливно 

– энергетических ресурсов организациям, финансируемым из бюджета города, на 

2010  год  и  плановый  период  2011-2012  гг.»  (с  изменениями,  внесенными 

постановлениями  главы  города  Владимира  от  30.03.2010  №  974,  от  13.05.2010 

№  1587,  от  19.07.2010  №  2489),  изложив  пункты  4,  7,  13,  строку  «Итого:»  в 

редакции согласно приложению.

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации 

без  приложения  (с  приложением  разместить  на  официальном  сайте  органов 

местного самоуправления города Владимира).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 

г.Владимира Дударева Ю.А. и начальника финансового управления администрации 

г.Владимира Трусову В.А.

Глава города А.П. Рыбаков



2

Приложение
к  постановлению  главы 
города Владимира 
от 15.09.2010 № 3268

Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов 
организациям, финансируемым из бюджета города, на 2010 год

№ 
п/п

Наименование
Тепловая 
энергия

Электрическая 
энергия

Водопотребление/
водоотведение

Природный 
газ

Гкал тыс. кВтч тыс. куб. м тыс. куб. м

4. МУ «Управление административными зданиями 
администрации г.Владимира» 3 600,00 1 380,0 16,50/16,50 0

7. Управление внутренних дел г.Владимира 2 708,70 798,40 15,25/15,25 3,02

13. Управление по физической культуре и спорту 
администрации г.Владимира 1 730,80 241,50 31,40/31,40 0

ИТОГО: 145 522,39 21 919,79 1 163,26/1 160,26 288,62


	Глава города
	А.П. Рыбаков


